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§ 101
Aiesopimus Koulutuskeskus Valon toimintojen ja tilojen kehittämiseksi (yhteistoiminta-
alueen asia)

TRE:6165/00.01.02/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Kirsi Viskari

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Teppo Rantanen, Johtaja

Päätösehdotus
Hyväksytään perusteluissa kuvattu ja liitteenä olevan aiesopimus.

Valtuutetaan johtaja, ammatillinen koulutus allekirjoittamaan sopimus, 
kun päätös on saanut lainvoiman sekä tekemään sopimukseen 
tarvittaessa vähäisiä teknisluonteisia muutoksia.

Kokouskäsittely
Anna-Kaisa Heinämäki poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana.

Perustelut
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, Tredu-
Kiinteistöt Oy, Tampereen ammattikorkeakoulu sekä Ylöjärven 
kaupunki ovat käyneet yhteistyöneuvotteluja koulutuskeskus Valon 
toiminnan laajentamisesta ja kehittämisestä.

Neuvottelut käynnistyivät vuoden 2021 lopulla Ylöjärven kaupungin 
aloitteesta. Neuvottelujen tuloksena on syntynyt luonnos 
aiesopimuksesta. Sopimus on tämän pykälän liitteenä. Tavoitteena on, 
että kukin edellä mainittu osapuoli voisi osaltaan hyväksyä 
aiesopimuksen syksyn 2022 kuluessa.

 Aiesopimuksen kolme kärkitavoitetta ovat:

Koulutuskeskus Valon opiskelijoilla (sekä Ylöjärven lukion että 
Tredun) on tulevaisuudessa mahdollisuus suorittaa niin sanottuja 
väyläopintoja, joiden toteutustavoista sovitaan erillisellä 
sopimuksella. Väyläopinnot tarjoavat mahdollisuuden hakeutua 
erillishaussa toisen asteen tutkinnon suorittamisen jälkeen 
opiskelijaksi Tampereen ammattikorkeakouluun.
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Ylöjärven lukion toimintaa laajennetaan siten, että se vastaa 
ylöjärveläisten ja lähiseudun nuorten koulutus- ja 
aloituspaikkatarpeita pitkälle tulevaisuuteen.
Ammatillista koulutusta ja täydennyskoulutusta kehitetään 
vastaamaan yritysten työvoimatarpeita. Ensisijaisia koulutusaloja 
tässä yhteydessä ovat kone- ja metallituoteteollisuus sekä 
ajoneuvotekniikka, etenkin uudet käyttövoimamuodot. 

 

Toiminnan kehittämistä toteutetaan tiiviissä yhteistyössä yritysten 
kanssa. Yritysyhteistyöllä tähdätään myös kustannussäästöihin ja 
mahdollisten tilakustannusten kompensointiin. Yritysyhteistyön 
kartoittamiseen nimetään määräaikainen selvityshenkilö.

Ylöjärven asukasmäärän arvioidaan kasvavan voimakkaasti vuoteen 2040 
mennessä. Asukasmäärän kasvu (myös koko Tampereen 
kaupunkiseudun kasvu) sekä edellä mainitut kehittämistoimet 
synnyttävät tarvetta toimitilojen laajentamiseen. Toimitilojen 
laajentamiseen liittyvää suunnittelua tehdään tiiviissä yhteistyössä Tredu-
Kiinteistöt Oy:n kanssa. Hanke käynnistyy tarvekartoituksen laatimisella.

Jatkovalmistelu

Edellä mainittua selvityshenkilöä lukuun ottamatta jatkovalmistelua 
tehdään virkatyönä omien tehtävien ohella ja tarvittaessa kunkin 
osapuolen edustajista kootuissa työryhmissä. Ylöjärven kaupunki vastaa 
työskentelyyn liittyvistä käytännön järjestelyistä.

Tavoitteena on saada yrityskartoitus ja muut tarvittavat selvitykset 
valmiiksi viimeistään keväällä 2023.

Valmistelussa osapuolet vastaavat omista kustannuksistaan. Mahdollisen 
selvityshenkilön palkkauskustannuksista sovitaan erikseen. Hankkeeseen 
voidaan hakea ulkopuolista rahoitusta, mikäli sopivia 
rahoitusvaihtoehtoja on käytettävissä.

Hallintosäännön 21 § mukaan elinvoima- ja osaamislautakunta päättää 
kuntayhteistyötä koskevien sopimusten ja muiden merkittävien 
sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi
Tredu johtoryhmä, Tredu-Kiinteistöt Oy, Tampereen 
ammattikorkeakoulu, Ylöjärven kaupunki, Harri T. Jokinen

Liitteet
1 Liite Elosa 13.9.2022 Aiesopimus - Koulutuskeskus Valon toimintojen ja 
tilojen kehittäminen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille 
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www.tampere.fi. 20.9.2022

Päätös on lähetetty sähköpostilla 19.9.2022 
Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
19.09.2022

Aino Jokinen
Hallintosihteeri



Tampere Ote pöytäkirjasta 8/2022 4 ( )5
Elinvoima- ja osaamislautakunta 13.09.2022

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. 

Oikaisuvaatimus
§101

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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